Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1-60 Ц

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», рзчсоводствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской окрзт
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного
участка 4646 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Шаталова. Разрешенное использование:
улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пзшктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано;, в дело. Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена

г»

?! К/V
Ч\У

{наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

У с л о в н ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  5 б :4 5 :0 0 0 0 0 0 0 :З У 1
П л о щ а д ь  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  4 6 4 6

О б о з н а ч е н и е
х а р а к т е р н ы х  т о ч е к

г р а н и ц

К о о р д и н а т ы ,  м

X Y

1 2 : 3
(1 )  5

1 5 0 3 8 3 5 ,3 7 1375206 ,71
2 5 0 3 8 3 6 ,0 8 ? 1 3 7 5 2 0 8 ,8 0
3 5 0 3 8 8 6 ,2 5 13752 4 3 ,8 8
4 5 0 3 9 5 1 ,1 7 13752 8 7 ,9 8
5 5 0 3 9 8 3 ,4 2 13753 1 0 ,5 9
6 5 0 3 9 8 9 ,9 4 13753 1 6 ,8 9
7 5 0 3 9 9 1 ,8 5 1 3 7 5 3 1 6 ,6 7
8 5 0 3 9 8 5 ,5 9 1 3 7 5 3 2 6 ,3 6
9 5 0 3 9 8 5 ,1 2 1 3 7 5 3 2 3 ,3 6
10 5 0 3 9 7 8 ,1 9 1375316 ,65
11 5 0 3 9 4 6 ,6 5 1 3 7 5 2 9 4 ,5 8
12 5 0 3 8 8 1 ,7 4 13752 5 0 ,4 8
13 5 0 3 8 3 1 ,7 4 1 3 7 5 2 1 5 ,4 6
14 5 0 3 8 2 9 ,6 8 1 3 7 5 2 1 5 ,8 4
1 5 0 3 8 3 5 ,3 7 1375206 ,71

(2 )
15 5 0 3 7 0 2 ,8 8 13751 1 1 ,6 8
16 5 0 3 7 0 4 ,7 5 13751 1 6 ,7 9
17 5 0 3 7 4 6 ,3 0 1 3 7 5 1 4 5 ,7 8
18 5 0 3 8 2 8 ,2 0 1 3 7 5 2 0 3 ,2 2
19 5 0 3 8 3 0 ,3 6 1375202 ,81
20 5 0 3 8 2 4 ,0 8 13752 1 2 ,7 5
21 5 0 3 8 2 3 ,8 3 1375209 ,91
22 5 0 3 7 4 1 ,7 2 1375152 ,33
23 5 0 3 7 0 0 ,3 5 1 3 7 5 1 2 3 ,4 6
2 4 5 0 3 6 9 4 ,4 9 1 3 7 5 1 2 2 ,8 7
15 5 0 3 7 0 2 ,8 8 1 3 7 5 1 1 1 ,6 8

(3 )
25 5 0 3 9 9 7 ,8 2 1 3 7 5 3 2 2 ,3 6
26 5 0 3 9 9 8 ,3 2 1375324 ,73
27 5 0 4 0 4 0 ,7 1 1 3 7 5 3 5 0 ,8 2
28 5 0 4 0 9 6 ,2 4 1 3 7 5 3 8 3 ,1 0

1 2 3
29 5 0 4 0 9 9 ,1 9 1375384 ,87
30 5 0 4 1 0 1 ,6 8 1375384 ,43
31 5 0 4 0 9 5 ,7 9 1375394 ,24
32 5 0 4 0 9 5 ,0 0 1375391 ,69
33 5 0 4 0 9 2 ,1 9 1375390,01
34 5 0 4 0 3 6 ,5 7 1375357 ,68
35 5 0 3 9 9 4 ,0 7 1375331 ,48
36 5 0 3 9 9 1 ,5 2 1375332 ,02
25 5 0 3 9 9 7 ,8 2 1375322 ,36

(4 )
Ъ1 5 0 4 1 0 7 ,0 0 1375387 ,74

' 38 5 0 4 1 0 8 ,1 5 1375390 ,25
39 5 04125 ,21 1375400 ,39
40 5 0 4 1 4 9 ,2 7 1375415 ,54
41 5 0 4 1 6 8 ,0 9 1375427 ,43
42 5 0 4 1 9 5 ,9 5 1375444 ,40
43 5 0 4 1 9 8 ,1 8 1375444 ,24
44 5 04192 ,71 1 3 7 5 453 ,20
45 5 0 4 1 9 1 ,8 2 1375451 ,23

; 46 504 1 6 3 ,9 1 1375434 ,25
5 47 5 0 4 1 4 5 ,0 0 1 3 7 5 422 ,30
: 48 5 04121 ,01 1375407 ,21

49 5 04104 ,21 1375397,21
: 50 5 0 4 1 0 1 ,3 3 1 3 7 5 397 ,34

37 5 0 4 1 0 7 ,0 0 1 3 7 5 3 8 7 ,7 4